
Ceník servisních prací
Platnost ceníku od 1. 4. 2018 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 
v zákonem stanovené výši.

Obecné náklady
0001 Hodinová sazba servisního technika 600 Kč
0002 Parametrizace MaR servisním technikem / hod 1050 Kč
0003 Parametrizace MaR SW technikem / hod 2 060 Kč
0004 Parametrizace MaR programátorem / hod 2 750 Kč
0005 Příplatek za zásah do 4 hodin na místě 890 Kč
0006 Příplatek za zásah do 1 hodiny na místě 1 330 Kč
0007 Příplatek za zásah od 17 - 7 hod všední den navýšení ceníkových položek 15%
0008 Příplatek za zásah So + Ne navýšení ceníkových položek 20%
0009 Cestovné / km 11 Kč
0010 Cestovné - čas strávený na cestě / hod 210 Kč
0011 Přirážka pro externího zákazníka 30%

Předsezóní prohlídky
1001 Předsezonní prohlídka - tepelný zdroj do 200 kW 8 300 Kč
1002 Předsezonní prohlídka - tepelný zdroj od 201 do 1000 kW 9 400 Kč
1003 Předsezonní prohlídka - tepelný zdroj do 1001 do 5000 kW 12 300 Kč
1004 Předsezonní prohlídka - tepelný zdroj nad 5000 kW individuálně

Strana 1 (celkem 3)

KOMTERM Čechy, s.r.o.
Bělehradská 15, 140 00 Praha

Tel.: +420 234 133 133
Email: cechy@komterm.cz
www.komterm.cz



Revize, kontroly, agendy
2001 Odborná prohlídka kotelny ve smyslu vyhl. 91/93 Sb. - do 200 kW 1 520 Kč
2002 Odborná prohlídka kotelny ve smyslu vyhl. 91/93 Sb. - od 201 do 1000 kW 1 910 Kč
2003 Odborná prohlídka kotelny ve smyslu vyhl. 91/93 Sb. - od 1001 do 5000 kW 2 290 Kč
2004 Odborná prohlídka kotelny ve smyslu vyhl. 91/93 Sb. - nad 5000 kW 2 670 Kč
2005 Revize plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - do 200 kW 2 290 Kč
2006 Revize plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - od 201 do 1000 kW 4 760 Kč
2007 Revize plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - od 1001 do 5000 kW 6 860 Kč
2008 Revize plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - nad 5000 kW 8 190 Kč
2009 Kontrola plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - do 200 kW 1 710 Kč
2010 Kontrola plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - od 201 do 1000 kW 2 100 Kč
2011 Kontrola plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - od 1001 do 5000 kW 2 480 Kč
2012 Kontrola plynového zařízení dle vyhl. 85/78 Sb. - nad 5000 kW 2 860 Kč
2013 Údržba plynové a regulační stanice dle ČSN 38 6417 / řada 4 190 Kč
2014 Revize plynové a regulační stanice dle ČSN 38 6417 / řada 5 140 Kč
2015 Údržba regulátoru tlaku plynu v souladu s ČSN 38 6443 / regulátor 2 380 Kč
2016 Kontrola domovního regulátoru (2x Alz) dle ČSN 38 6443 2 380 Kč
2017 Kontrola a revize regulátoru tlaku plynu v souladu s ČSN 38 6443 / regulátor 380 Kč
2018 Kontrola a seřízení plyn. kotle (hořáku) dle ČSN 07 0703 - do 200 kW 2 080 Kč
2019 Kontrola a seřízení plyn. kotle (hořáku) dle ČSN 07 0703 - od 201 do 500 kW 3 030 Kč
2020 Kontrola a seřízení plyn. kotle (hořáku) dle ČSN 07 0703 - od 501 do 3500 kW 4 500 Kč
2021 Kontrola a seřízení plyn. kotle (hořáku) dle ČSN 07 0703 - nad 3500 kW 6 930 Kč
2022 Provozní revize parního kotle - do 1000 kW 2 510 Kč
2023 Provozní revize parního kotle - od 1001 kW do 5000 kW 2 930 Kč
2024 Provozní revize parního kotle - nad 5000 kW 3 400 Kč
2025 Vnitřní revize parního kotle - do 1000 kW 2 930 Kč
2026 Vnitřní revize parního kotle - od 1001 kW do 5000 kW 3 380 Kč
2027 Vnitřní revize parního kotle - nad 5000 kW 3 970 Kč
2028 Tlaková zkouška kotle individuálně
2029 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 do 500 L - provozní 1 660 Kč
2030 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 do 500 L - vnitřní 1 990 Kč
2031 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 do 500 L - tlaková 2 290 Kč
2032 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 do 1000 L - provozní 1 910 Kč
2033 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 do 1000 L - vnitřní 2 100 Kč
2034 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 do 1000 L - tlaková 2 290 Kč
2035 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 nad 1000 L - provozní 2 290 Kč
2036 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 nad 1000 L - vnitřní 2 580 Kč

Strana 2 (celkem 3)



2037 Revize tlakových nádob dle ČSN 69 0012 nad 1000 L - tlaková 3 120 Kč
2038 Revize expanzomatů dle ČSN 69 0012 do  200 L  - provozní 570 Kč
2039 Revize expanzomatů dle ČSN 69 0012 do  200 L  - vnitřní + těsnost 1 520 Kč
2040 Revize expanzomatů dle ČSN 69 0012 do 1000 L - provozní 760 Kč
2041 Revize expanzomatů dle ČSN 69 0012  do 1000 L - vnitřní + těsnost 1 710 Kč
2042 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 do 10 vývodů 2 600 Kč
2043 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 11 až 20 vývodů 3 290 Kč
2044 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 21 až 40 vývodů 3 980 Kč
2045 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 41 až 60 vývodů 4 850 Kč
2046 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 61 až 80 vývodů 5 720 Kč
2047 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 81 až 100 vývodů 6 760 Kč
2048 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 nad 100 vývodů individuálně
2049 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 PRS včetně uzemnění 2 600 Kč
2050 Revize elektr. zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 - ostatní zařízení individuáně
2051 Periodické revize komínů 1 990 Kč
2052 Periodické revize komínů samostatně stojící - ocelový do 20m 4 190 Kč
2053 Periodické revize komínů samostatně stojící - betonový do 35m 6 480 Kč
2054 Periodické revize komínů za každých 5 m navíc 500 Kč
2055 Kontrola ústředny detektoru CH4 / ústředna 1 560 Kč
2056 Kalibrace čidla CH4 / čidlo 740 Kč
2057 Chemický rozbor oběhové vody dle ČSN 07 7401 / vzorek 350 Kč
2058 Autorizované měření emisí - zdroj do 5 MW, kotle<1MW / kotel 3 810 Kč
2059 Autorizované měření emisí - zdroj do 5 MW, kotle>1MW<5MW / kotel 4 160 Kč
2060 Autorizované měření emisí - zdroj nad 5 MW, kotle<5MW / kotel 4 500 Kč
2061 Autorizované měření emisí - kotle>5MW / kotel 15 580 Kč
2062 Měření účinosti kotelen do 200 kW + kontrola komínů  / kotel  

(včetně zaslání na MÚ)
2 600 Kč

2063 Oznámení o znečišťování ovzduší pro střední zdroj 3 460 Kč
2064 Oznámení o znečišťování ovzduší pro velký zdroj 9 530 Kč
2065 Kontrola kotlů a rozvodů tepelné energie dle vyhl. 194/2013 Sb. 9 070 Kč
2066 Kontrola kotlů a rozvodů tepelné energie dle vyhl. 194/2013 Sb. bez 

dokladů
32 910 Kč

2067 Pravidelná kontrola klimatizačních systémů dle vyhl.193/2013 Sb. 10 800 Kč
2068 Pravidelná kontrola klimatizačních systémů dle vyhl.193/2013 Sb. bez 

dokladů
42 010 Kč

2069 Pravidelná revize úniku chladiva dle zák. 483/2008 Sb - jeden chladící 
okruh

1 480 Kč

Strana 3 (celkem 3)


